

**Louise Tørring ApS**  
**Jernbanegade 2, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 28 33 03 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

---

**Vivian Søiberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Louise Tørring ApS  
Jernbanegade 2  
7160 Tørring

CVR-nr.: 28 33 03 24  
Stiftet: 17. januar 2005  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vivian Søiberg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 499.706 kr. mod 760.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.027 kr. mod 43.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er i væsentligt grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af coronavirusen, idet selskabets butik reelt var nedlukket i en længere periode i foråret 2020, og idet den fysiske detailhandel generelt har haft det svært under denne coronakrise.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation, der i alt andrager 167 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>499.706</b>	<b>760.459</b>
1 Personaleomkostninger	-499.667	-677.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-17.466</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>39</b>	<b>65.617</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.353</u>	<u>-9.035</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.314</b>	<b>56.582</b>
Skat af årets resultat	<u>287</u>	<u>-12.677</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.027</u></b>	<b><u>43.905</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	43.905
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.027</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.027</u></b>	<b><u>43.905</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	175.230	326.461
	Varebeholdninger i alt	<u>175.230</u>	<u>326.461</u>
3	Udskudte skatteaktiver	100.000	99.900
	Andre tilgodehavender	9.080	0
	Tilgodehavender i alt	<u>109.080</u>	<u>99.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>356.085</u>	<u>179.567</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>640.395</u></b>	<b><u>605.928</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>640.395</u></b>	<b><u>605.928</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>110.438</u>	<u>112.465</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>235.438</u></b>	<b><u>237.465</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>33.569</u>	<u>19.807</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.569</u>	<u>19.807</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.128	15.000
	Anden gæld	<u>321.260</u>	<u>333.656</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.388</u>	<u>348.656</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>404.957</u></b>	<b><u>368.463</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>640.395</u></b>	<b><u>605.928</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	444.373	594.277
Pensioner	32.050	53.706
Andre omkostninger til social sikring	23.244	29.393
	<u>499.667</u>	<u>677.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.353	9.035
	<u>2.353</u>	<u>9.035</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	99.900	112.577
Udskudt skat af årets resultat	100	-12.677
	<u>100.000</u>	<u>99.900</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	112.465	68.560
Årets overførte overskud eller underskud	-2.027	43.905
	<u>110.438</u>	<u>112.465</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Forpligtelsen udgør t.kr. 64 i opsigelsesperioden på 6 måneder.		